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Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2021 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax                +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Edison Rapi  

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 

    +35552234570 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-14266-12-07-2021 

 

LOTI PRINCIPI AKTIV REFERENCE: 

Loti 1  Cefepime REF-14273-12-07-2021 
Loti 2  Ceftazidime REF-14276-12-07-2021 
Loti 3  Ceftriaxone REF-14279-12-07-2021 
Loti 4  Levofloxacin REF-14281-12-07-2021 
Loti 5  Metronidazole REF-14283-12-07-2021 
Loti 6 Dalteparine natricum REF-14285-12-07-2021 
Loti 7 Enoxaparine sodium REF-14287-12-07-2021 
Loti 8  Dexamethasone REF-14289-12-07-2021 
Loti 9  Iodine x 370mg/ml REF-14291-12-07-2021 
Loti 10  Dopamine REF-14293-12-07-2021 
Loti 11  Omeprazole REF-14295-12-07-2021 
Loti 12 Omeprazole 40 mg REF-14297-12-07-2021 
Loti 13  Haloperidol  REF-14299-12-07-2021 
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje medikamente per SRD-ne, ndare ne 

13 lote. 

 

 

 

 

          Nr i 

lotit 

Sistemi Principi aktiv Formë 

- doza 

Njësia Cmimi/

njesi  

Sasia qe 

nevojitet deri 

ne qershor 

2022 

1 

Anti-infektive te 

pergjithshem Cefepime 1 gr 

Flakon/Fla

kon + 

ampule(hol

lues) 700 1,000 

2 

Anti-infektive te 

pergjithshem Ceftazidime 1 gr Flakon 156.8 1,000 

3 

Anti-infektive te 

pergjithshem Ceftriaxone 1 gr 

Flakon/Fla

kon + 

ampule(hol

lues) 179 15,000 

4 

Anti-infektive te 

pergjithshem  Levofloxacin 

5mg/ml 

- 100ml Flakon 277.2 1,000 

5 

Anti-infektive te 

pergjithshem Metronidazole 

500 mg 

/ 100 ml  Flakon 147.30 12,000 

6 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

Dalteparine 

natricum 

5000 IU 

(anti- 

Xa) - 

0.2 ml 

Shiringe e 

para 

pergatitur 263.20 12,500 

7 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

Enoxaparine 

sodium 

4000 UI 

anti- Xa 

- 0.4 ml 

Shiringe e 

para 

pergatitur 300 10,000 

8 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

Dexamethason

e 4 mg/ml Ampule 40 10,000 

9 

Lende kontrasti  

per CT 

 Iodine 

x370mg/ml 
100 ml flakon 3550 

350 

10 

Sistemi 

kardiovaskular Dopamine 

10mg/5

ml Ampule 72.25 1500 

11 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes Omeprazole 20 mg Kapsule 5.2 4000 

12 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes Omeprazole 40 mg Flakon 482 4,000 

13  Psikiatria    Haloperidol  

 5 

mg/1ml    Ampule   35.20 500 
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5. Fondi limit/Vlera e Pritshme e Kontratës: 15.593.875 (pesembedhjete milion e peseqind e 

nentedhjete e tremije e teteqind e shtatedhjete e pese) Lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave per Lotet: 

1- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 1 Cefepime: është 700,000.00 

(shtateqindmije) Leke Pa Tvsh. 

2- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 2 Ceftazidime: është 156,800.00 (njeqind e 

pesedhjete e gjashtemije e teteqind) Leke Pa Tvsh.  

3- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 3 Ceftriaxone: është 2,685,000.00 (dy 

milion e gjashteqind e tetedhjete e pesemije) Leke Pa Tvsh. 

4- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 4 Levofloxacin: është 277,200.00 (dyqind e 

shtatedhjete e shtatemije e dyqind) Leke pa Tvsh. 

5- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 5 Metronidazole: është 1,767,600.00 (nje 

milion e shtateqind e gjashtedhjete e shtatemije e gjashteqind) Leke Pa Tvsh. 

6- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 6 Dalteparine natricum: është 3,290,000.00 

(tre milion e dyqind e nentedhjetemije) Leke Pa Tvsh. 

7- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 7 Enoxaparine sodium: është 3,000,000.00 

(tre milion) Leke Pa Tvsh. 

8- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 8 Dexamethasone: është 400,000.00 

(katerqindmije) Leke Pa Tvsh. 

9- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 9 Iodine x 370mg/ml: është 1,242,500.00 

(nje milion e dyqind e njezete e katermije e peseqind) Leke Pa Tvsh. 

10- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 10 Dopamine: është 108,375.00 (njeqind e 

tetemije e treqind e shtatedhjete e pese) Leke Pa Tvsh. 

11- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 11 Omeprazole 20 mg-kapsule: është 

20,800.00 (njezetemije e teteqind) Leke Pa Tvsh. 

12- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 12 Omeprazole 40 mg-flakon: është 

1,928,000.00 (nje milion e nenteqind e njezete e tetemije) Leke Pa Tvsh. 

13- Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Lotit 13 Haloperidol: është 17,600.00 

(shtatembedhjetemije e gjashteqind) Leke Pa Tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 Muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.12.2021   Ora: 12.00. 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

 

Dr. Nadire JANI 

____________________________ 
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